
                                                   

 
 

KONTRATË DHURIMI KUOTASH 

Përpiluar më datë 21.06.2025 

Në ambientet e shoqërisë “A and B ImporTrade” sh.p.k. 

Adresa: Rruga e Kosovarëve, Pallati “Melrose”, kati 0, nr. pasurie 6/206, Tiranë 

NIPT: M42426003C 

Sot, më datë 21.06.2025, në Tiranë, u përpilua kjo Kontratë Dhurimi Kuotash midis palëve: 

 

PALËT KONTRAKTUESE 

Dhuruesja: 

 

Zj. Marie Cylaku, e datëlindjes 19.10.1985, e lindur dhe banuese në Berat, 

mbajtëse e letërnjoftimit me nr. 034455689 dhe nr. personal I56019063C, 

person madhor me zotësi të plotë për të vepruar. 

Përfituesit: 

1. Z. Altin Selmanaj, shtetas shqiptar, i lindur më 22.02.1970 në Vlorë dhe banues në 

Tiranë, mbajtës i letërnjoftimit me nr. 039368101 dhe nr. personal H00222087F, 

person madhor me zotësi të plotë për të vepruar. 

2. Z. Ardian Trebicka, shtetas shqiptar, i lindur më 15.12.1967 në Korçë dhe banues në 

Tiranë, mbajtës i letërnjoftimit me nr. 033894933 dhe nr. personal G71215035T, 

person madhor me zotësi të plotë për të vepruar. 

 

NENI 1 – OBJEKTI I KONTRATËS 

Dhuruesja, Zj. Marie Cylaku, në cilësinë e ortakut dhe zotëruese e 51% të kuotave të 

kapitalit të shoqërisë “A and B ImporTrade” sh.p.k., dhuron në mënyrë të pakthyeshme 

dhe pa shpërblim: 

• 46% të kuotave të kapitalit të shoqërisë në favor të Z. Altin Selmanaj; 



                                                   

 
 

• 5% të kuotave të kapitalit të shoqërisë në favor të Z. Ardian Trebicka. 

 

NENI 2 – PASOJAT E DHURIMIT 

Pas realizimit të dhurimit, struktura e kapitalit të shoqërisë do të jetë si më poshtë: 

• Z. Altin Selmanaj – zotërues i 95% të kapitalit (nga 49% bëhet 95%); 

• Z. Ardian Trebicka – zotërues i 5% të kapitalit; 

• Zj. Marie Cylaku – largohet përfundimisht nga shoqëria dhe nuk zotëron më asnjë 

kuotë. 

 

NENI 3 – DEKLARATA DHE GARANCITË 

Dhuruesja deklaron dhe garanton se: 

• Është zotëruese legjitime dhe e padiskutueshme e kuotave të dhuruara; 

• Kuotat janë të lira nga barrat, pengjet apo pretendimet e palëve të treta; 

• Dhurimi kryhet vullnetarisht dhe në mënyrë të pakthyeshme. 

 

NENI 4 – HYRJA NË FUQI DHE REGJISTRIMI 

Kjo kontratë hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit nga palët dhe do të paraqitet për 

regjistrim në Qendrën Kombëtare të Biznesit (QKB) sipas legjislacionit në fuqi. 

 

NENI 5 – DISPOZITA TË FUNDIT 

Palët deklarojnë se e kanë lexuar me kujdes këtë kontratë, e kanë kuptuar dhe e pranojnë në 

tërësi. Kontrata u hartua në 3 (tre) kopje, nga një për secilën palë dhe një për QKB. 



                                                   

 
 

       
 

Dhurues         Perfitues 
MARIE CYLAKU       ALTIN SELMANAJ 

 

                                        
 

 

 

Perfitues 

Ardian Trebicka 

 
 

 
 


